
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Chodník Černvír – Nedvědice – I. etapa
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5220
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Mikroregion Pernštejn
Sídlo: 592 62 Nedvědice 42
IČO: 75123827

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že Zadavatel podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
účastníka zadávacího řízení SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem, IČO: 26230470, jehož nabídka byla jedinou podanou nabídkou.

Jako kriterium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Komise hodnocení 
neprovedla, protože podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona platí: „Pokud je v zadávacím 
řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení.“ 

Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 2.158.507,01 Kč bez 
DPH a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
zákona. Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady předložil.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

SEZNAM PŘEDLOŽENÝCH DOKLADŮ

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) a c)

není 9.3.2018 Originál

Výpis z rejstříku trestů není 15.1.2018 Ověřená kopie SPH stavby s.r.o.

Výpis z rejstříku trestů není 15.1.2018 Ověřená kopie Ing. Radek Pospíšil

Výpis z rejstříku trestů není 15.1.2018 Ověřená kopie Ing. arch. Petr Horáček

Potvrzení ze SSZ není 9.1.2018 Ověřená kopie

Potvrzení z finančního 
úřadu

není 9.1.2018 Ověřená kopie

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 30.1.2018 Ověřená kopie

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 30.1.2018 Ověřená kopie

ŽL – Provádění staveb není 30.1.2018 Originál Výpis z Živnostenského rejstříku

Autorizace – Dopravní 
stavby

není - Ověřená kopie Ing. Ivan Beneš – zaměstnanec

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
dokončená zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba či rekonstrukce komunikace nebo zpevněných ploch o 

finančním objemu zakázky minimálně ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH (součástí předmětu i provedení betonové zámkové dlažby 
o výměře min. 200m2)

Název zakázky Lokalita Svratka – Slunný vrch – obytný soubor rodinných domů
Objednatel Město Svratka
Termín dokončení 05/2017
Výstavba či rekonstrukce 
komunikace nebo zpevněných 
ploch

Ano

Celkový finanční objem stavby 14,92 mil. Kč
Provedení betonové zámkové 
dlažby

Ano

Výměra betonové zámkové dlažby 1 731 m2

Provedení železobetonové opěrné 
zdi

Ne



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Formulář pro prokázání technické způsobilosti

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Mgr. Martin Mudroch – místostarosta, nedatováno

Forma dokladu (formuláře) Originál 
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Originál

Referenční zakázka č. 2
dokončená zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba či rekonstrukce komunikace nebo zpevněných ploch o 

finančním objemu zakázky minimálně ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH (součástí předmětu i provedení betonové zámkové dlažby 
o výměře min. 200m2)

Název zakázky Inženýrské sítě a komunikace pro výstavbu RD, Moravec
Objednatel Obec Moravec
Termín dokončení 02/2016
Výstavba či rekonstrukce 
komunikace nebo zpevněných 
ploch

Ano

Celkový finanční objem stavby 5,92 mil. Kč bez DPH
Provedení betonové zámkové 
dlažby

Ano

Výměra betonové zámkové dlažby 541 m2

Provedení železobetonové opěrné 
zdi

Ne

Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Formulář pro prokázání technické způsobilosti

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Oldřich Uhlíř – starosta, nedatováno

Forma dokladu (formuláře) Originál 
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 3
dokončená zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba či rekonstrukce komunikace nebo zpevněných ploch o 
finančním objemu zakázky minimálně ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH (součástí předmětu i provedení železobetonové opěrné 

zdi)

Název zakázky Oprava a obnova místních komunikací
Objednatel Město Bystřice nad Pernštejnem
Termín dokončení 10/2015
Výstavba či rekonstrukce 
komunikace nebo zpevněných 
ploch

Ano

Celkový finanční objem stavby 5,89 mil. Kč bez DPH
Provedení betonové zámkové 
dlažby

Ne

Výměra betonové zámkové dlažby -
Provedení železobetonové opěrné 
zdi

Ano



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Osvědčení objednatele – název 
dokladu

Formulář pro prokázání technické způsobilosti

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Karel Pačiska – starosta, nedatováno

Forma dokladu (formuláře) Originál 
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Originál

Doklad Strana nabídky Platnost do Poznámka

ČSN EN ISO 9001 není 28.11.2019 Ověřená kopie

4. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

______________________________
Pavel Mitáš, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností

Příloha:
Zpráva o hodnocení 


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	POUČENÍ

		2018-03-20T10:54:19+0100




